
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO 

 

 

 

PORTARIA PROGEPE Nº 368 DE 27 DE ABRIL DE 2023 

 

 

 

 

O Diretor de Gestão de Processos Administrativos, substituto da Pró-

Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Estado do Rio de 

Janeiro – UNIRIO, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR nº 

276, de 15 de abril de 2016, combinada com a Portaria GR nº 281, de 13 de junho de 

2022, tendo em vista o disposto na legislação vigente, 

  

 

RESOLVE: 

 

 

 

Tornar sem efeito a Portaria Progepe Nº 353, de 26 de abril de 2023, que 

nomeava os membros para comporem a Comissão Examinadora do concurso público 

para professor efetivo do Departamento de Genética e Biologia Molecular: Edital nº 48, 

de 12/04/2023 (Área/Disciplina: Genética Humana e Médica/ Biologia Molecular 

Humana e Médica).  

 

 

 

 

 

 

 

 

EDUARDO DE SOUZA DUARTE 

Matrícula SIAPE nº 1098023 
 

 


		2023-04-27T16:03:08-0300
	EDUARDO DE SOUZA DUARTE




